粤高职电子信息与通信教指委关于 2021 年
省职业教育教学成果奖拟推荐名单的公示

根据《关于开展 2021 年广东省教育教学成果奖评审工

作的通知》（粤教人函〔2021〕8 号）、《教指委组织开展 2021

年省职业教育教学成果奖推荐工作指南》要求，经学校申请、

专家评审等程序，拟推荐深圳信息职业技术学院“与新一代

信息技术同频共振的岗课赛证融合 ICT人才培养模式构建与

实施”和广东机电职业技术学院“基于微团队开展模块化课

程培养物联网创新技能人才的探索与实践” 2 项成果到省教

育厅参与 2021 年省职业教育教学成果奖评选。现予以公示。

公示期自 2021 年 5 月 24 日至 5 月 28 日止。公示期内，

如持有异议，可通过电子邮件、电话或来访形式向粤高职电

子信息与通信教指委反映。以个人名义反映的应签署本人真

实姓名和提供真实联系方式，以单位名义反映的应加盖本单

位公章。

联 系 电 话 ： 15013745940 ， 电 子 邮 箱 ：

hellohyp@aliyun.com，地址：深圳市龙岗区龙翔大道 2188

号。

附件：粤高职电子信息与通信教指委拟推荐成果名单